[image: image1.wmf]
澄政发〔2020〕12号
市政府关于公布江阴市
行政执法主体（第一批）的通知
各镇人民政府，各街道办事处，各开发区管委会，市各委办局，市各直属单位：
为加快法治政府建设，深入推进依法行政，全面推行行政执法“三项制度”，根据《中华人民共和国行政处罚法》《中华人民共和国行政许可法》《中华人民共和国行政强制法》以及《江苏省全面推行行政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制度实施方案》（苏政办发〔2019〕39号）等法律文件要求，经申请审核，现将江阴市行政执法主体（第一批）予以公布。

附件：江阴市行政执法主体（第一批）

江 阴 市 人 民 政 府
2020年1月19日
（此件公开发布）

附件

江阴市行政执法主体（第一批）

一、法定行政机关（共48个）
江阴市发展和改革委员会
江阴市教育局

江阴市科学技术局

江阴市工业和信息化局
江阴市公安局

江阴市民政局

江阴市司法局

江阴市财政局

江阴市人力资源和社会保障局

江阴市自然资源和规划局

江阴市住房和城乡建设局

江阴市公用事业局

江阴市城市综合管理局（市综合行政执法局）

江阴市交通运输局

江阴市水利局

江阴市农业农村局

江阴市商务局

江阴市文体广电和旅游局

江阴市卫生健康委员会

江阴市退役军人事务局

江阴市应急管理局

江阴市审计局

江阴市市场监督管理局

江阴市统计局

江阴市医疗保障局

江阴市国家保密局

江阴市档案局

江阴市新闻出版局

江阴市互联网信息办公室

江阴市民族宗教事务局

江阴市人民政府侨务办公室

江阴市人民政府澄江街道办事处

江阴市人民政府南闸街道办事处

江阴市人民政府云亭街道办事处

江阴市人民政府城东街道办事处

江阴市人民政府夏港街道办事处

江阴市人民政府申港街道办事处

江阴市人民政府利港街道办事处

江阴市璜土镇人民政府

江阴市月城镇人民政府

江阴市青阳镇人民政府

江阴市徐霞客镇人民政府

江阴市华士镇人民政府

江阴市周庄镇人民政府

江阴市新桥镇人民政府

江阴市长泾镇人民政府

江阴市顾山镇人民政府

江阴市祝塘镇人民政府

二、集中行使执法权的机关（共3个）
江阴市行政审批局

江阴高新技术产业开发区管理委员会

江阴临港经济开发区管理委员会

三、法律、法规授权组织（共7个）
江苏省渔船检验局江阴渔船检验站

江阴市动物卫生监督所

江阴市渔政监督大队

中华人民共和国江阴渔港监督站

江阴市农机监理所

江阴市公安局交通警察大队

江阴市残疾人联合会
抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委办公室，市法院，市检察院，市人武部，市各群团，各驻澄单位。
江阴市人民政府办公室                    2020年1月19日印发
江阴市人民政府文件

— 2 —
— 1 —